
UCHWAŁA NR 1/2022 
POWIATOWEJ RADY RYNKU PRACY W CHOJNICACH 

z dnia 21.01.2022 r. 
 

w sprawie zaopiniowania podziału środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego 
na realizację programów na rzecz promocji zatrudnienia w 2022 roku. 

 
 

 Na podstawie art. 22 ust. 5 pkt 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1100 z późn. zm.) 
oraz § 5 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie 
rad rynku pracy  (Dz.U. z 2014 r., poz. 630). 
 
 
 

Powiatowa Rada Rynku Pracy w Chojnicach 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
 Wydaje się pozytywną opinię w sprawie przedstawionego przez Powiatowy Urząd Pracy  
w Chojnicach podziału środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego na realizację 
programów na rzecz promocji zatrudnienia będących w dyspozycji Powiatu na 2022 r.  

 
§ 2 

 
Szczegółowe zestawienie podziału środków Funduszu Pracy i Europejskiego Funduszu Społecznego, 
będących w dyspozycji Powiatu w 2022 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 

 
Przewodniczący 

Powiatowej Rady Rynku Pracy w Chojnicach 
 

Bogdan Tyloch 
 

 
 

 


